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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 299 000 zł

Wyjątkowa okolica, malownicze krajobrazy, spokojne i bezpieczne sąsiedztwo. Idealna propozycja dla osób, które
szukają spokojnego miejsca do zamieszkania a jednocześnie z szybkim dojazdem do centrum. Przedmiotowa
oferta znajduje się w zielonej części miasta, na osiedlu, które sąsiaduje bezpośrednio z Puszczą Wkrzańską.

Niski dwupiętrowy budynek z 2001 roku posiada swój własny ogrodzony teren do wyłącznego użytku
mieszkańców. W otoczeniu zieleni wydzielono miejsce do wspólnego grillowania, a także niewielki plac zabaw dla
najmłodszych.

Mieszkanie położone jest na drugim, ostatnim piętrze budynku, posiada dwa poziomy, dlatego też powierzchnia
całkowita wynosi ponad 70 metrów kwadratowych.
Pierwszy poziom zajmuje 48m2 (powierzchnia użytkowa 40,37m2) i tutaj znajduje się wygodny salon z wyjściem
na słoneczny balkon, sypialnia, kuchnia z oknem oraz łazienka. Na drugi poziom prowadzą drewniane schody (z
przedpokoju) i tutaj mamy 25metrową (po podłodze) otwartą przestrzeń, która z powodzeniem może być
niezależną sypialnią, czy też pokojem do pracy. Odpowiednie zagospodarowanie skosów spowoduje, że uzyskamy
całkiem sporą dodatkową przestrzeń do przechowywania.

Wnętrze jest bardzo zadbane i gustownie urządzone. Właściciele regularnie dbają o stan mieszkania, dlatego też
nowy nabywca będzie mógł zamieszkać w nim bez ponoszenia dodatkowych nakładów finansowych.
Ogromnym atutem jest usytuowanie mieszkania względem stron świata; słońce zagląda tutaj zarówno rano jak i
po południu. Wewnętrzne rolety okienne stanowią niezbędne wyposażenie.
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W mieszkaniu funkcjonuje piec gazowy 2-obiegowy, który został niedawno zakupiony.

Do mieszkania przynależy komórka (składzik wspólny z sąsiadem) oraz miejsce postojowe w garażu podziemnym.
Koszt miejsca to 20 000zł.

Wydanie: grudzień 2020r
Polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji.

Symbol INW28564 Symbol SWO 380613

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 299 000,00 PLN

Cena w EURO 66 736,80 € Cena w USD 73 135,40 $

Cena za m2 6 361,70 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Ulica Kombatantów Powierzchnia całkowita 47,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147
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Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


